

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

K & S Ejendomme A/S

**Østeralle 8
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/8 2021

Johnny Skovgård Rasmussen

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 31 26 20 97

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | K & S Ejendomme A/S Østeralle 8 8400 Ebeltoft |
| | CVR-nr: 31 26 20 97 Stiftet: 17. januar 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Johnny Skovgård Rasmussen, formand Marianne Laursen René Ferrer Ruiz |
| Direktion | René Ferrer Ruiz |
| Revisor | Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østergade 48 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. 543.414 betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

| Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 1.236.593 | 1.282.269 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -216.000 | -216.000 |
| DRIFTSRESULTAT | 1.020.593 | 1.066.269 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 46.327 |
| Andre finansielle omkostninger | -283.532 | -344.298 |
| RESULTAT FØR SKAT | 737.061 | 768.298 |
| Skat af årets resultat | -193.647 | -199.500 |
| ÅRETS RESULTAT | 543.414 | 568.798 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 543.414 | 568.798 |
| DISPONERET I ALT | 543.414 | 568.798 |

Balance 30. juni
AKTIVER

| Note | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | 17.177.123 | 17.393.123 |
| Andre investeringsaktiver | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 17.177.123 | 17.393.123 |
| ANLÆGSAKTIVER | 17.177.123 | 17.393.123 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 28.308 | 14.382 |
| Tilgodehavender | 28.308 | 14.382 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 28.308 | 14.382 |
| AKTIVER | 17.205.431 | 17.407.505 |

Balance 30. juni

PASSIVER

| Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 700.000 | 700.000 |
| Overført resultat | 3.800.571 | 3.257.156 |
| EGENKAPITAL | 4.500.571 | 3.957.156 |
| Hensættelse til udskudt skat | 20.160 | 21.411 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 20.160 | 21.411 |
| Kreditinstitutter | 6.643.943 | 7.071.415 |
| Deposita | 352.620 | 345.706 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 4.603.911 | 4.841.149 |
| 1 Langfristede gældsforpligtelser | 11.600.474 | 12.258.270 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 675.738 | 674.238 |
| Kreditinstitutter | 54.952 | 179.913 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 61.463 | 6.909 |
| Selskabsskat | 139.898 | 141.684 |
| Anden gæld | 152.175 | 167.924 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.084.226 | 1.170.668 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 12.684.700 | 13.428.938 |
| PASSIVER | 17.205.431 | 17.407.505 |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 700.000 | 700.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 700.000 | 700.000 |
| Overført resultat, primo | 3.257.157 | 2.688.358 |
| Årets overførte overskud eller tab | 543.414 | 568.798 |
| Overført resultat ultimo | 3.800.571 | 3.257.156 |
| EGENKAPITAL | 4.500.571 | 3.957.156 |

Noter

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 1 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Kreditinstitutter | 7.508.415 | 7.082.443 | 438.500 | 5.048.000 |
| Deposita | 345.706 | 352.620 | 0 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 5.078.387 | 4.841.149 | 237.238 | 3.655.000 |
| | 12.932.508 | 12.276.212 | 675.738 | 8.703.000 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpant t.kr. 6.400 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for realkredit, restgæld t.kr. 7.255, er der tinglyst pant i grunde og bygninger.

Bogført værdi af de pantsatte aktiver er t.kr. 17.177.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ferrer Ruiz

Adm. direktør

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-27 07:08:04Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-27 07:08:04Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-27 07:08:31Z

NEM ID 

Marianne Krogh Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-612125567861

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-27 08:26:07Z

NEM ID 

Jan Heesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30364716-RID:13619218

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-08-27 08:31:55Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Dirigent

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-27 08:33:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2ETSV-L1EM1-V2KOA-ISYKN-F1OYE-7UHZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>